
         C O M U N E  D I  B R A N D I Z Z O  
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

                                SERVIZI  AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI 

 

Decreto del Sindaco 

Numero 3 del  2.3.2015 

 

OGGETTO: Nomina Segretaria Comunale convenzione di segreteria Comuni di Brandizzo e Pecetto 

Torinese. 

 

IL SINDACO 

 

 Premesso che: 

 tra i Comuni di Brandizzo e Pecetto Torinese è stata stipulata, con deliberazioni di Consiglio Comunale 

rispettivamente n. 8 del 23.2.2015 e n. 4 del 18.2.2015, convenzione per gestire in forma associata il 

servizio di Segreteria Comunale 

 il Comune capo convenzione per la gestione del servizio è stato individuato nel Comune di Brandizzo 

 con decreto n. 2 del 24.2.2015 del Sindaco di Brandizzo è stata individuata quale Segretaria della 

segreteria convenzionata la Dr.ssa Diana VERNEAU, già titolare della segreteria nel Comune di Pecetto 

Torinese; 

 

 Considerato che con Decreto Prefettizio n. 53 del 26.2.2015 è stato rilasciato il prescritto nulla osta 

alla nomina della Dr.ssa Diana VERNEAU quale Segretaria Comunale per l'Ufficio di Segreteria 

convenzionata fra i Comuni di Brandizzo e Pecetto Torinese; 

 

 Atteso che la Dr.ssa Diana VERNEAU è iscritta all'Albo dei Segretari Comunali in servizio, sezione 

Regionale del Piemonte, con inquadramento nella fascia professionale B numero Albo 8062; 

 

DECRETA 

 

1. Di nominare la Dr.ssa Diana VERNEAU, nata a Napoli il 25.4.1968, Segretaria Comunale per l'Ufficio 

di Segreteria convenzionata fra i Comuni di Brandizzo e Pecetto Torinese, con effetti giuridici 

dall’1.3.2015 e regolare presa servizio in data odierna. 

 

2. Di notificare copia del presente decreto alla Segretaria interessata. 

 

3. Di incaricare l'ufficio segreteria di provvedere all'inoltro del presente decreto alla Prefettura - Ufficio 

Territoriale del Governo di Torino Albo Segretari Comunali e Provinciali – Regione Piemonte,  

unitamente all'accettazione della nomina da parte della Dr.ssa Diana VERNEAU e all’attestazione di 

presa servizio. 

 

IL SINDACO 

(Roberto BUSCAGLIA) 

 

 

 

 
 

 

_______________________________________________________________________________________ 

PER ACCETTAZIONE DELLA NOMINA 

 

Brandizzo 2.3.2015  

 

            La Segretaria Comunale 

 (Dr.ssa Diana VERNEAU) 

 

 


